
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/25 
BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat wynajmu świetlic wiejskich stanowiących 
własność Gminy Góra 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz § 17 ust. 1 uchwały nr XXVII/275/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 7326), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik wynajmu świetlic wiejskich wraz z wyposażeniem, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się cennik wypożyczenia wyposażenia świetlic wiejskich, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się, iż 1 godzina wynajmu każdej ze świetlic wiejskich na szkolenia i kursy wynosi 50,00 zł. Do 
określenia ilości wynajmowanych godzin uznaje się każdą rozpoczętą następną godzinę wynajmu. 

§ 4. Stawki opłat określone w załącznikach nr 1 i 2 niniejszego zarządzenia uwzględniają obowiązujący 
podatek VAT. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 3/23 Burmistrza Góry z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat wynajmu świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Góra. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Burmistrz Góry: 
Tadeusz Juska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1772



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 65/25 

                Burmistrza Góry 

                z dnia 24.03.2025r. 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH 

 

 Określa się cennik cen brutto za wynajem świetlic wiejskich:  

 

 

 

Świetlica wiejska, 

Miejscowość 

 Stawka za    imprezę 
 

 
Stawka 

dobowa 

Wesela  

Wesela  

z 

poprawinami 

 

Zabawy Komunie  

 

Chrzciny 

 

Osiemnastka 

 

Stypy Pozostałe 

1. Bronów 300 350 350 300 300 

 

300 200 300 

2. Chróścina 350 400 450 400 400 
 

400 300 400 

4. Czernina Dolna 350 350 450 450 450 450 200 450 

5. Czernina Górna 
 

350 400 350 300 300 
 

300 200 300 

6. Gola Górowska 500 500 500 300 300 
 

300 200 300 

8. Kłoda Górowska 
 

700 800 500 
 

550 550 
 

550 300 550 

9. Kruszyniec 300 350 350 300 300 

 

300 200 300 

10. Jastrzębia 150 150 250 200 200 
 

200        100 200 

11. Łagiszyn 300 300 300 300 300 

 

300 200 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1772



12. Nowa Wioska 200 250 200 150 150 

 

         150 100          150 

13. Osetno 1100 1500 1100 450 450 
 

450 250 450 

14. Radosław 500 700 450 400 400 
 

400 200 400 

15. Ryczeń 900 900 900 450 450 
 

450 200 450 

16. Rogów Górowski 300 300 400 400 400 

 

400 200 400 

17. Stara Góra 
 

1300 1300 1100 500 500 

 

500 200 500 

18. Sławęcice 800 900 700 550 550 

 

550 300 550 

19. Strumienna 400 400 400 250 250 
 

250 150 250 

20. Ślubów 1000 1200 800 450 450 
 

500 200 300 

21. Sułków - - - 150 150 
 

150 100 150 

22. Szedziec 350 400 400 350          350 

 

350 250 350 

23. 
Wierzowice 

Wielkie 
500 600 500 400 400 

 

400 250 400 

24. Zawieścice - - - 200 150 

 

150 100 150 

 

*/ Stawka za imprezę dotyczy korzystania ze świetlicy wiejskiej maksymalnie do 5 dni. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1772



 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 65//2025 

                Burmistrza Góry 

                z dnia 24 marca 2025r. 

 

 

 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA WYPOŻYCZENIE SPRZĘTU ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W ŚWIETLICACH WIEJSKICH 

 

 

 

Określa się cennik cen brutto wypożyczenia wyposażenia świetlic wiejskich: 

 

 

 

       

 

 

Lp. Wyposażenie Opłata 

1. Stół     10,00 zł/szt./24h 

2. Ławka, krzesło 6,00 zł/szt./24h 

3. Naczynia 150,00 zł/24h 

4. Namiot imprezowy o wym. 3m/3m 100,00 zł/24h 

5. Namiot imprezowy o wym. większych niż 3m/3m 150,00 zł/24h 

6. Ławostół z podwójnym siedziskiem 70,00 zł/24h 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1772


	ZARZĄDZENIE NR 65/25 BURMISTRZA GÓRY z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-03T09:49:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




